
www.p-systems.cz
1

Již od roku 2001 se specializujeme na výrobu a dodávku ohýbaných profilů (klempířských
prvků). Naše dlouholeté zkušenosti nám umožňují nabídnout vysoce kvalitní a přesné
produkty navržené a vyrobené s ohledem na specifické požadavky klientů. 

Výroba ohýbaných profilů

RYCHLOST
DODÁNÍ

AUTOMATICKÁ
OHÝBACÍ LINKA

LIBOVOLNÝ
TVAR PROFILU

Proč si vybrat ohýbané profily od P-SYSTEMS?

Poskytujeme komplexní služby zahrnující bezplatné konzultace, návrh rozměrů a
vypracování individuální cenové nabídky.

Naše ohýbané profily se vyznačují konicitou, díky které lze jednotlivé profily mezi sebou
bezproblémově spojovat a dosáhnout tak hladkého a estetického povrchu.

Ohýbané profily vyrábíme na plně automatické ohýbací lince VARIOBEND našimi
kvalifikovanými zaměstnanci s dlouholetou zkušeností.

V případě, že je materiál skladem, jsme Vám schopni zajistit dodání do 24h                    
od potvrzení objednávky s dopravou přímo na stavbu. 

Automatická ohýbací linka VARIOBEND

Vyrábíme téměř libovolné tvary ohýbaných profilů v široké škále materiálů a barev.
Profily jsou vyrobeny s maximální úhlovou i rozměrovou přesností o délce až 6,4 m.

Ohýbané profily (klempířské prvky)



www.p-systems.cz
2

Nabízíme širokou škálu druhů a tlouštek materiálů od renomovaných dodavatelů plechů.

Lakované pozinkované plechy
 tloušťky: 0,6 - 0,7 - 0,75 - 1,0 mm

Pozinkované konstrukční plechy
 tloušťky: 0,75 - 1,0 - 1,2 - 1,5 mm

Hliníkové plechy
 do tloušťky až 2 mm

Nerezové plechy
 do tloušťky až 1,2 mm

(případně možnost výroby z materiálu dodaného zákazníkem)

Materiály na výrobu

Barevné provedení
Ohýbané profily jsou standardně dodávány s níže uvedenými odstíny barev.

 _   
(Mimo standardních odstínů lze na přání zákazníka dodat jakýkoliv odstín RAL)

RAL 1015 RAL 5010 RAL 7016 RAL 7035 RAL 9002 RAL 9006 RAL 9007

RAL 9010

Certifikace
Výroba ohýbaných profilů od P-SYSTEMS splňuje nároky kontroly kvality a vyhovuje
standardům ISO.

Kontaktujte nás
Adresa
Česká republika
P-SYSTEMS s.r.o.
V Kasárnách 906, 566 01 Vysoké Mýto

Kontaktní osoba
Michal Cimfl
T: +420 702 154 208
E: ohybacka@p-systems.cz


